Собрание депутатов Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области

РЕШЕНИЕ

29.05.2017 г. № Ц8

с.Разветье
Об утверждении населенных пунктов,
мест, улиц и количества кварцитного щебня
нуждающимися в отсыпке
на территории Разветьевского сельсовета
Железногорского района.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Уставом муниципального образования « Разветьевский сельсовет» Железногорского
района Курской области, Собрание депутатов Разветьевского сельсовета
Железногорского района Курской области

1. Утвердить список населенных пунктов, мест, улиц и количества
кварцитного щебня нуждающимися в отсыпке на территории Разветьевского
сельсовета согласно приложения.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

РЕШИЛО:

Глава Разветьевского сельсове
Железногорского района

Председатель Собрания депут
Р о о п /а т 'Г  п п а т /т \ г '/л  а л г т т  л а п л г г пРазветьевского сельсовета Л.Т.Лопаткина

С.В.Чебанов

■

Приложение
К решению Собрания депутатов

Разветьевского сельсовета
Железногорского района

От 29.05.2017 г. №119

СПИСОК
населенных пунктов, мест, улиц и количества кварцитного щебня нуждающимися в

отсыпке на территории Разветьевского сельсовета

С.Разветье:
Ул.Лосева- 300 т.
Ул.Сонина -  300 т.
Ул.Блинова -  300 т.
Ул.Боровых -  300 т.
Ул.Ломакина -  250 т.
Ул.Школьная -  250 т.
Ул.Цветочная -150  т.
Ул.Курлянинова -  250 т.
Ул.Рабочая, ул.Луговая -  250 т. ~
Ул.Прибалочная -  150 т.
Ул.Лесная -  250 т.
Ул.Мол одежная -  250 т.

П.Первомайский -  330 т.
С.Расторог -  440 т.
С.Лубошево -  330т.
С.Ажово -550  т.
П.Осинки -  330 т.
П.Н.Николаевский -  220 т.
П.Уголек- 220 т.
П.Б.Остров -  220 т.
П.Сбородной -  220 т.

Д.Клишино -  500 т.
Ул.Масловка -  540 т.

П.Тепличный -  50 т.

Общее количество кварцитного щебня -  6400 т.